جنبش دهقانی ۱33۱ و
ـ کندی )بهمن ۱34۱( و سپس اعتراضات دهقانی در زمان “اصلاحات ارضی” شاه

۱۱]افزودۀ ایران نامگ: در این زمینه، شورش دهقانان مُکریان در فَروَست کتاب ایران نامگ گزارش کاملی از

این شورش به دست می دهد. بنگرید به امیر حسن پور، شورش دهقانان مُکریان ۱33۱ - ۱332ش/ ۱۹۵2-
۱۹۵3 م )تهران: پردیس دانش، ۱3۹۹(.[